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365 000 € Takvåning - Såld
Excellent Takvåning med 2 Sovrum till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08013
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1
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60m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Renoverat takvåning till salu i Fort Pienc med utsikt över
Sagrada Familia.

Denna mysiga takvåning i Fort Pienc är idealisk som en andra bostad, pied a terre
eller investeringsfastigheter. Fastigheten renoverades år 2019 på översta våningen i
en modernistisk byggnad från 1929 med hiss, med fantastisk utsikt från byggnadens
gemensamma takterrass.

Denna takvåning har en pittoresk och funktionell layout. Vid inresa finns en öppen
planlösning och kök, fullt utrustat med en ö och Bosch apparater.

En hall ansluts till resten av lägenheten, som består av ett gästrum med inbyggd
garderob till vänster och till höger ett Jack-and-Jill-badrum med tillgång till en
klädkammare som ingår i master sviten. Både master sviten och vardagsrummet har
utsikt över gatan och har utsikt över Tibidabo och havet.

Eftersom denna lägenhet ligger på översta våningen i byggnaden, har den snabb och
bekväm tillgång till den gemensamma takterrassen. Standout-funktionen är
naturligtvis 360 graders utsikt över Barcelona, med direkt utsikt över katedralen
Sagrada Familia, Agbar-tornet och Tibidabo.

Renoveringen har behållit vissa historiska funktioner som utsatta tegelmurar och det
ursprungliga fönstret och dörrkarmarna. Det finns porslin kakel golv i hela,
omgivande belysning detaljer, samt kanaliserad uppvärmning och luftkonditionering.

Kontakta oss idag för att ordna en visning av denna charmiga egendom.

lucasfox.se/go/bcn17468

Utsikt över bergen, Hiss,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Gemensam terrass, , Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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